Bonduelle

FOOD SERVICE

Stand:
Produkt Basisdaten

Artikelnummer:
Produkteigenschaften

Produktkategorie:
Bezeichnung des Produkis:

Zutaten:

Erndhrungsformen:

Produktbeschreibung:

Aufbewahrung:

Mindesthaltbarkeit:
Restlaufzeit bei Anlieferung:

Zubereitung:

Durchschnittliche
Ndhrwerte pro 100 g:

Zucchinischeiben gegrillt

27.10.2021

138790 DCTDO?

TiefkUhl-GemUse, Service

SERVICE

Zucchini, gegrillt - tiefgefroren

** vanpuet®

Zucchini. Kann Spuren von SELLERIE enthalten.

vegetarisch, vegan

Langs geschnittene Zucchinischeiben, gegrillt. Dicke der Scheiben: ca. 5-9 mm, Lénge der Scheiben: ca. 60-190 mm

Bei -18°C tiefgekUhlt lagern.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

30 Monate
6 Monate

Es liegt in der Verantwortung des Anwenders, die angegebenen Zubereitungshinweise einzuhalten, um die Qualitét
des Produktes zu gewdhrleisten.

KALTE VERWENDUNG: Bei héchstens +6°C innerhalb von 26 Stunden auftauen, verarbeiten und zum Verzehr abgeben.
PFANNE: 500 g tiefgefrorenes Gemuse 10 Minuten garen, dabei gelegentlich umrGhren.

KOMBIDAMPFER: 1 kg tiefgefrorenes Gemise in einem Gastronormblech bei 180°C HeiBluft 15 Minuten garen.

Energie K 157

keal 37
Fett (9) 0,4
- davon gesdattigte FettsGuren (g) 0,1
Kohlenhydrate (g) 4,3
- davon Zucker (g) 4,0
Ballaststoffe (g) 2,5
EiweiB (g) 29
Salz (g) 0,02

Lebensmittelrechtliche Informationen

Das Produkt wird unter Beachtung der geltenden lebensmittelrechtlichen Vorgaben hergestellt. Dies beinhaltet vor allem die Einhaltung der
Lebensmittelhygiene-Vorschriften und die Umsetzung der HACCP-Grundsdatze sowie die Einhaltung und Umsetzung der Kennzeichnungsverpflichtungen. Das
verwendete Verpackungsmaterial entspricht den gesetzlichen Vorschriften der Verordnung (EU) Nr. 10/2011 sowie der Verordnung (EG) Nr. 1935/2004 in ihrer

jeweils aktuellen Fassung.

Das Produkt ist gemd@B den EU-Verordnungen zur Kennzeichnung, Zulassung und RUckverfolgbarkeit gentechnisch verdnderter Lebens- und Futtermittel (VO
(EG) Nr. 1829/2003 und VO (EG) Nr. 1830/2003) nicht kennzeichnungspflichtig.

Die Rezepturen der Produkte kénnen sich éndern. Die hier bereit gestellten Informationen werden regelmdaBig aktualisiert. Es kdnnen unter der gleichen Artikel-

Bezeichnung und Artikel-Nummer Produkte sowohl mit alter als auch mit neuer Rezeptur verfigbar sein. Bitte beachten Sie, dass nur die Angaben auf der
Verpackung maBgeblich sind. Wir Gbernehmen keine Haftung fUr die Richtigkeit und Vollst&ndigkeit der Angaben.

Allergene (nach VO (EU) Nr. 1169/2011)

Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse Nein
Krebstiere und -erzeugnisse Nein
Eier und -erzeugnisse Nein
Fisch und -erzeugnisse Nein
ErdnUsse und -erzeugnisse Nein
Soja und -erzeugnisse Nein
Milch und -erzeugnisse einschlieBlich Laktose Nein
Schalenfrichte und -erzeugnisse Nein
Sellerie und -erzeugnisse Spuren
Senf und -erzeugnisse Nein
Sesamsamen und -erzeugnisse Nein
Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg Nein
Lupine und -erzeugnisse Nein
Weichtiere und -erzeugnisse Nein
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FOOD SERVICE

Stand:

Logistische Informationen

Endverbraucher-Einheit
EAN:

Hoéhe in mm:

Tiefe in mm:

Breite in mm:
Nettogewicht in g:
Bruttogewicht in g:

Verpackungsmaterial

Palette

Anzahl Versand-Einheiten/Lage:

Anzahl Lagen/Palette:

Anzahl Versand-Einheiten/
Palette:

Transportverpackung:

Bonduelle
Am Heilbrunnen 134/138
D - 72766 Reutlingen

27.10.2021

3083681138443
400

17

350

1000

1014

PE-Folie

72

Stretchfolie

Zucchinischeiben gegrillt

Versand-Einheit
EAN:

Hoéhe in mm:

Tiefe in mm:

Breite in mm:
Nettogewicht in g:
Bruttogewicht in g:

Anzahl Endverbraucher-Einheiten
pro Versand-Einheit:

Palettenhéhe in mm (incl. ca. 160 mm Palette):

Bruttogewicht Palette in g:

Zolltarifnummer:

3083681139617
235

394

250

7000

7382

7

2046

556487

20049098
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